
Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží  1835/34, Ostrava

Soupis majetkové podstaty
KSOS 25 INS 17320 / 2023

Dlužník CZECH-BAG Odry s.r.o. "v likvidaci", IČO: 27786358 Horizont ISPL v.o.s., Koněvova 177/61, Ostrava

Kategorie nemovitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

3
Nemovité věci na LV č. 2868 pro k. ú. Odry vč. všech součástí
nebo příslušenství

XP invest, s.r.o., IČO: 28462572, ve znaleckém
posudku o ceně nemovitých věcí č. 005788/2024

3 420 672,00 Kč

Nemovitý majetek, a to pozemky:
- parc. č. 1580/8, zastavěná plocha  a nádvoří, jehož součástí je stavba č.
p. 1102, výroba, stavba stojí na pozemku p. č. 1580/8, to vše zapsáno v
katastru nemovitostí na LV č. 2868, pro katastrální území  Odry, u
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,
- parc. č. 1580/9, ostatní plocha, to vše zapsáno v katastru nemovitostí na
LV č. 2868, pro katastrální území  Odry, u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj,
- parc. č. 1585/3, ostatní plocha, to vše zapsáno v katastru nemovitostí na
LV č. 2868, pro katastrální území  Odry, u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Celkem za kategorii nemovitý 3 420 672,00

0,00

Kategorie movitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

4 Stroj SJ-55FM800 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

110 000,00 Kč

Stroj SJ-55FM800, extrudér na výrobu fólie,  Revize Tomčík provedena,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

5 Řezačka dutinek M70 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

30 000,00 Kč

Řezačka dutinek M70.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

6 Extruder SJ-C75 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

110 000,00 Kč

Extruder SJ-C75 na výrobu fólie.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 1 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz



Kategorie movitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

7 Šatnový nábytek 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

30 000,00 Kč

Šatnový nábytek.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

8 Extruder SJ-65/FM1200 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

140 000,00 Kč

Extruder SJ-65/FM1200,  Revize Tomčík provedena,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

9 Stroj na výrobu sáčků GFQ, válec 600mm, 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

100 000,00 Kč

Stroj na výrobu sáčků GFQ,  Revize Tomčík provedena,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

10 Balící stroj FSM 302/12 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

24 000,00 Kč

Balící stroj FSM 302/12.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

11 Apple Mac Book PRO retina/Core 6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

5 000,00 Kč

Apple Mac Book PRO retina/Core, převzat od zástupce dlužníka A.
Zavadila, bez přihlašovacích údajů

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

12 Extruder machine 600 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

66 000,00 Kč

Extruder machine 600,  Revize Tomčík provedena,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 2 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz



Kategorie movitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

13 Big machine 1000 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

135 000,00 Kč

Big machine 1000,  Revize Tomčík provedena,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

14 Apple iMac retina fusion (NENALEZEN) 6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

5 000,00 Kč

Apple iMac retina fusion (NENALEZEN)

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

15 Recyklačka SJ-120 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

460 000,00 Kč

Recyklačka SJ-120, stroj na recyklování plastových zbytků, složen z
dopravníkového pásu, drtiče, výsypky, Revize Tomčík provedena,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

16 Vysokozdvižný vozík, RZ: T01 5645, Linde H16, diesel 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

100 000,00 Kč

Vysokozdvižný vozík, pracovní stroj samojízdný Linde H 16 D, RZ: T01
5645, VIN: H2X391E02030, první zaevidování a zaevidováno ČR
29.09.2014, vlastníkem od 11.08.2020 až dosud.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 27.7.2023, č.j.
3307751/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

17 Dílenský vozík 6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

1 000,00 Kč

Dílenský vozík.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

18 Paletový vozík BF25, nosnost 2,5t 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

2 000,00 Kč

Paletový vozík, nosnost 2,5t. Zajištěno zástavním právem k movité věci
Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II.
ze dne 6.10.2023, č.j. 3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 3 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz



Kategorie movitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

19 Tloušťkoměr číselníkový (uložen na regálu u MP č. 4) 6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

1 000,00 Kč

Tloušťkoměr číselníkový.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

20 Regály PROMAN (jen 4 stojany pro 3 místa) 6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

10 000,00 Kč

Regály PROMAN.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

21
Jeřábní váha OCS-M1-1000 kg (uloženo na stole v levém rohu
budovy)

6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

2 000,00 Kč

Jeřábní váha OCS-M1-1000 kg.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

22 Svářečka impulsní (uložena u regálu u MP č.4) 6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

5 000,00 Kč

Svářečka impulsní.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

23
Vážní můstek PCS-BW300 kg (uložena na stole v levém rohu
budovy)

6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

4 000,00 Kč

Vážní můstek PCS-BW300 kg.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

24 Apple MacBook Air 13 retina (NENALEZEN),
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

8 000,00 Kč

Apple MacBook Air 13 retina,  dle tvrzení zástupce dlužníka (Adam
Zavadil) měl v držení vedoucí výroby p. Chrapovič, ten však po výzvě
vydal notebook Lenovo Thinkpad TP00095A, Tento je sepsán pod číslem
MP 47, dle tvrzení p. Chrapoviče MacBook Air nikdy neměl k dispozici,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 4 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz



Kategorie movitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

25 Vážní můstek PCS-BW300 kg 6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

4 000,00 Kč

Vážní můstek PCS-BW300 kg.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

26 Přípojné vozidlo AGADOS HANDY 8 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

15 000,00 Kč

Přípojné vozidlo AGADOS HANDY, RZ: 82TE 3909, VIN:
TKXHA8175NANA2178, první zaevidování a zaevidováno ČR 07.06.2022,
vlastníkem od 07.06.2022 až dosud.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Útzemní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885412/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

27 Paletový vozík s váhou 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

4 000,00 Kč

Paletový vozík s váhou, č.102810-001, nosnost 2.000 kg vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

28 Sestava kancelářského nábytku 6.3.2024
IS: dle odhadu Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj

20 000,00 Kč

Sestava kancelářského nábytku představující 4 ks skříní, stůl a
konferenční stůl.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

29
VZV HYSTER (NENALEZEN), dle sdělení zástupce dlužníka
byl již odprodán a nahrazen VZV Linde H16, RZ: T01 5645,
diesel

6.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

100 000,00 Kč

VZV HYSTER.

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

32 Stroj na výrobu folie Extruder 3.SJ 80 - FM 1600 12.4.2024 odhad IS 250 000,00 Kč

Stroj na výrobu folie Extruder 3.SJ 80 - FM 1600, stroj na výrobu folie,
šířka válce 1600 mm,  Revize Tomčík provedena,

Zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 6.10.2023, č.j.
3885891/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

33 Stroj na výrobu folie Extruder 3.SJ 80 - FM 1200 12.4.2024 odhad IS 200 000,00 Kč

Stroj na výrobu folie Extruder 3.SJ 80 - FM 1200, šířka válce 1200 mm,
Revize Tomčík provedena,

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

34
Míchačka stavební AGRO WIKT Opočno BVA 150 - 200 kg, rok
2013, 400V

12.4.2024 odhad IS 8 000,00 Kč

Míchačka stavební AGRO WIKT Opočno BVA 150 - 200 kg, rok 2013,
400V

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 5 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz



Kategorie movitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

35
Míchačka stavební AGRO WIKT Opočno BVA 200 - 240 kg, rok
2015, 400V

12.4.2024 odhad IS 10 000,00 Kč

Míchačka stavební AGRO WIKT Opočno BVA 200 - 240 kg, rok 2015,
400V

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

36
Míchačka stavební AGRO WIKT Opočno BVA 110 - 120 kg, rok
2015, 240V

12.4.2024 odhad IS 5 000,00 Kč

Míchačka stavební AGRO WIKT Opočno BVA 110 - 120 kg, rok 2015,
240V

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

37
Pneu nové Hankook Vantra LT RA18  215/70 R15 C109/107 S
8PR - 4 ks

12.4.2024 odhad IS 8 000,00 Kč

Pneu nové Hankook Vantra LT RA18  215/70 R15 C109/107 S 8PR - 4 ks
(pořízeny na nákladní automobil Peugeot Boxer)

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

38 Soubour různých ND (motory, ložiska, válce), nové i použité 12.4.2024 odhad IS 3 000,00 Kč

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

39 Kompresor pojízdný se vzdušníkem Orlík 12.4.2024 odhad IS 8 000,00 Kč

Kompresor pojízdný se vzdušníkem Orlík vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

40
Kompresor JIAN BAO, model JB/T 10391, rok 2002, Y 132S2-
2, 380V, 5,5 kW, IP44, 2900 r/min,

12.4.2024 odhad IS 10 000,00 Kč

Kompresor JIAN BAO, model JB/T 10391, rok 2002, Y 132S2-2, 380V, 5,5
kW, IP44, 2900 r/min,

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

41 Stroj na testování pružnosti a průtažnosti folie 12.4.2024 odhad IS 50 000,00 Kč

Stroj na testování pružnosti a průtažnosti folie, nový, pořizovací cena cca
150 000 Kč,

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

42 Stroj na vysekávání tvarové folie 12.4.2024 odhad IS 5 000,00 Kč

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

44 Regály na uložení dutinek - 8 ks 12.4.2024 odhad IS 2 000,00 Kč

Regály na uložení dutinek - 8 ks vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

45 Stroj na výrobu sáčků Hemingstone HM 1400 FB (Taiwan) 22.4.2024 Odhad IS 2 000 000,00 Kč

Stroj na výrobu sáčků Hemingstone HM 1400 FB (Taiwan), bílo-červený,
380V, v.č. ETAA85000H ze dne 5.5.2008, složený z extruderu na výrobu
se zip pásky, podavače, UZ svářečky, navíječky, nůžek, veškeré elektro
vybavení a ovládací panel, velikost cca 1000x6000mm, váha cca 1- 2 000
kg,  Revize Tomčík provedena,

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

46 Stroj na výrobu ZIP sáčků RUIAN RUIPAI (Čína) 22.4.2024 odhad IS 1 000 000,00 Kč

Stroj na výrobu ZIP sáčků RUIAN RUIPAI (Čína), bílo-modrý,  složený z
extruderu na výrobu zip pásky, šneku (podavače), vodní vany, navíječky,
UZ svářečky,  součástí je i tiskárna na potisk sáčků, veškeré elektro
vybavení a ovládací panel,velikost cca 1000x7000mm, váha cca 2- 3 000
kg,  Revize Tomčík provedena,

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 6 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz



Kategorie movitý

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

47  NTB Lenovo Thinkpad TP00095A 22.4.2024 odhad IS 5 000,00 Kč

 NTB Lenovo Thinkpad TP00095A, převzat od vedoucího výroby a
obchodu p. Chrapoviče, včetně přístupového kódu,

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Celkem za kategorii movitý 5 055 000,00

0,00

Kategorie automobil

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

30
Nákladní automobil Peugeot Boxer, RZ: 1TZ7783, rok výroby:
2021, (NENALEZEN),zabaven ESSOX, s.r.o.

11.3.2024
IS: dle obdobných cenových nabídek na webových
inzercích

375 000,00 Kč

Nákladní automobil Peugeot Boxer 2.2 BlueHDI 165 3500 L3H2 Active,
VIN: VF3YCCNFC12S88219,RZ: 1TZ7783, rok výroby:  2021, objem
motoru: 2179.

Předmětné vozidlo zajištěno zajišťovacím vlastnickým právem, okamžik
vzniku zajištění dne 6.8.2021 na základě Smlouvy o úvěru č.
AU4003491802 ze dne 06.08.2021.Předmět financování byl dlužníkovi
zabaven věřitelem ESSOX, s.r.o. IČ: 26764652 v 8/2023

Dále zajištěno zástavním právem k movité věci Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Územní pracovitě Ostrava II. ze dne 27.7.2023, č.j.
3307751/23/3202-80547-800503.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Celkem za kategorii automobil 375 000,00

0,00

Kategorie finanční

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

1 Finanční prostředky 11.1.2024 IS 511,75 Kč

Finanční prostředky ve výši 511,75 Kč u MONETA Money bank, a.s. vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

31 Záloha na náklady insolvenčního řízení 31.1.2024 IS 50 000,00 Kč

Záloha na náklady insolvenčního řízení, vydaná na účet majetkové
podstaty.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Celkem za kategorii finanční 50 511,75

0,00

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 7 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz



Kategorie pohledávka

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

2 Finanční prostředky 11.1.2024 IS 28 986,50 Kč

Finanční prostředky převedené po zrušení bankovního účtu dlužníka na
vnitřní účet Komerční banky, a.s. ve výši 28 986,50 Kč. Insolvenční
správce vyčkává na poukázání těchto finančních prostředků na bankovní
účet majetkové podstaty dlužníka, z tohoto důvodu eviduje finanční
prostředky coby pohledávku za Komerční bankou a.s.

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Celkem za kategorii pohledávka 28 986,50

0,00

Kategorie movitý- zboží

Pol.č.  Identifikace, popis  Datum soupisu  Datum vyloučení  Datum vynětí  Odhad provedl - poznámka  Odhad Kč

 Podrobnosti  Důvod soupisu  Důvod vyloučení  Důvod vynětí  Práva třetích osob Zpeněženo za Kč

43
Granulát plastový různobarevný (vstupní materiál pro výrobu
uvnitř haly) - cca 18 tun

12.4.2024 odhad IS 36 000,00 Kč

Granulát plastový různobarevný (vstupní materiál pro výrobu uvnitř haly) -
cca 18 tun

vlastnické právo dlužníka 0,00 Kč

Celkem za kategorii movitý- zboží 36 000,00

0,00

Celkem 8 966 170,25

Datum aktualizace (stav ke dni): 11.3.2024 KSOS 25 INS 17320 /
2023

Strana 8 z 8Datum vytvoření: 11.3.2024

Vytvořeno v systému IR-IS - Software insolvenčního správce  w  w  w.ir-is.cz


